1
NEMESIS 6200
洛氏/布氏硬度计
 全自动
2 3
用户的需求就是我们的动力…
NEMESIS 6200代表了洛氏硬度计的最新高端水平。全线性加载系统，工件固定区域，测试头升降，百分百消除
了在深度测试过程中可能会出现的不必要公差。

附件 NEMESIS 6200
配置缩略图，标准配件以及选配附件
			此页并非显示所有附件。全部信息请见订货信息页。
15
5
NEMESIS 6200 洛氏硬度计    NEMESIS 6200RS
安装前校准，处理费用及海运和空运的包装费 P&PSEAPACK90
NEMESIS 6200
带支架的V型试台40x40x50mm (LxBxH) UN-VBLOCK404050
楔形试台60x120x100mm 8-90mm 对 UN-CROSSBLOCK01
V型台 ø40mm 6-60mm UN-ANVIL/005
V型台		ø63mm	10-100mm UN-ANVIL/006
V型台		ø80mm	3.3-20mm UN-ANVIL/040
V型台	ø80mm	12-80mm UN-ANVIL/045
V型台		ø80mm	20-140mm UN-ANVIL/050
圆试样测试台，直径6-25,4mm UN-ANVIL/200
圆柱形V台6-80mm UN-CVANVIL680
圆柱形V台50-200mm UN-CVANVIL50200
平试台100x100mm,	V型槽	20mm	宽,	10mm	深 UN-TESTTABLE/040
小尺寸V型台3-20mm	，需要配置底板（需要手动/自动	X-Y工作台） UN-ANVILSV/105
大尺寸V型台	20-75mm	，需要配置底板（需要手动/自动	X-Y工作台） UN-ANVILLV/106
适用于V型台un-anvilsv/105	&	106的底板 UN-VANVILBASEPL
加长V试台(Ø10-Ø100) CM-08-0186
测试台 圆形平试台ø200mm，螺丝固定 UN-TESTTABLE/010
圆形平试台ø235mm，螺丝固定 UN-TESTTABLE/012

附件 NEMESIS 6200
配置缩略图，标准配件以及选配附件
			此页并非显示所有附件。全部信息请见订货信息页。
15
5
NEMESIS 6200 洛氏硬度计    NEMESIS 6200RS
安装前校准，处理费用及海运和空运的包装费 P&PSEAPACK90
NEMESIS 6200
带支架的V型试台40x40x50mm (LxBxH) UN-VBLOCK404050
楔形试台60x120x100mm 8-90mm 对 UN-CROSSBLOCK01
V型台 ø40mm 6-60mm UN-ANVIL/005
V型台		ø63mm	10-100mm UN-ANVIL/006
V型台		ø80mm	3.3-20mm UN-ANVIL/040
V型台	ø80mm	12-80mm UN-ANVIL/045
V型台		ø80mm	20-140mm UN-ANVIL/050
圆试样测试台，直径6-25,4mm UN-ANVIL/200
圆柱形V台6-80mm UN-CVANVIL680
圆柱形V台50-200mm UN-CVANVIL50200
平试台100x100mm,	V型槽	20mm	宽,	10mm	深 UN-TESTTABLE/040
小尺寸V型台3-20mm	，需要配置底板（需要手动/自动	X-Y工作台） UN-ANVILSV/105
大尺寸V型台	20-75mm	，需要配置底板（需要手动/自动	X-Y工作台） UN-ANVILLV/106
适用于V型台un-anvilsv/105	&	106的底板 UN-VANVILBASEPL
加长V试台(Ø10-Ø100) CM-08-0186
测试台 圆形平试台ø200mm，螺丝固定 UN-TESTTABLE/010
圆形平试台ø235mm，螺丝固定 UN-TESTTABLE/012